
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ: 

 
 

ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ)  
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
ΤΗΛ. 210 7466234 
Φ.093/191/45976 
Σ.11927 
Αθήνα, 10 Ιουλ 19 

 
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 02/2019 (Επαναληπτικός 34/2014) «Προμήθεια Υλικών Λήξης 

Ορίου Λειτουργίας – Λήξης Ορίου Ζωής (ΛΟΛ-ΛΟΖ) και Ανταλλακτικών 
Γενικών Επισκευών Ανασχετήρων» 

 
ΣΧΕT. : α. Ν.3978/2011 (ΦΕΚ 137 Α’) 
  β. Φ.093/91/23910/Σ.6120/9 Απρ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  γ. Φ.093/93/24011/Σ.6137/9 Απρ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  δ. Φ.093/126/30881/Σ.7841/10 Μαϊ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  ε. Φ.093/161/37842/Σ.9831/6 Ιουν 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 

 1. Έχοντας υπόψη: 

  α. Την ανωτέρω (β) σχετική διακήρυξη του ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ με τα (γ) έως 
(ε) όμοια, και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

  β. Τους φακέλους δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκαν 
εμπρόθεσμα από τις εταιρείες «TERRA SPATIUM A.E.» και «UNISTEEL Μ.ΕΠΕ». 

  γ. Το από 4 Ιουλ 19 υποβληθέν Πρακτικό της Μόνιμης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμών του ΤΕΠΣΠΑ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αποδοχή των αιτήσεων συμμετοχής των εταιρειών «TERRA SPATIUM 
A.E.» και «UNISTEEL Μ.ΕΠΕ» για το διαγωνισμό θέματος, καθόσον πληρούν τα 
κριτήρια ποιοτικής επιλογής. 

2. Κατά της παρούσης έχετε δικαίωμα να ασκήσετε προδικαστική προσφυγή 
εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από τη λήψη του παρόντος, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Άρθρου 90 του (α) σχετικού Νόμου. 

3. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα σας αποσταλεί από τη ΓΔΑΕΕ 
μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

4. Το παρόν σας αποστέλλεται και με τηλεομοιοτυπία (FAX) στα τηλέφωνα 
που έχετε δηλώσει. 

5. Χειριστής θέματος, Ασμχος (ΜΑ) Χρήστος Λαμπράκης, τηλ. 2107466234. 

 

  Κυριάκος Κυριακίδης 
Γενικός Διευθυντής 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Ασμχος (ΜΑ) Χρήστος Λαμπράκης 

  

ΑΔΑ: Ω4ΣΧ6-ΣΒΡ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Αποδέκτες για Ενέργεια 
TERRA SPATIUM AE 
(Ιωάννου Μεταξά 90, Καρελλάς – Κορωπί,194 00, 
Τηλ. 210 6748 540, FAX: 210 6753 780) 

UNISTEEL M.ΕΠΕ 
(28ης Οκτωβρίου 2, Βύρωνας, 16233, 
Τηλ. 210 9600 920, FAX: 210 9600 707) 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 
ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 
ΓΕΑ/ΕΓΑ - Δ2 – Γ7 
Επγός (Ι) Κουτρίδης Νικόλαος της 112ΠΜ (Πρόεδρος Μόνιμης ΕΔΔ/ΤΕΠΣΠΑ) 
 

ΑΔΑ: Ω4ΣΧ6-ΣΒΡ


		2019-07-11T09:03:27+0300
	Athens




